
Urząd Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo 

Referat Rolnictwa i Budownictwa 

tel. 52 33 180 25, fax. 52 522 81 49 

e-mail: sekretariat@jezewo.eu  

www.bip.jezewo.eu   

 

Jeżewo, dn. 26.06.2023 r. 

RRiB. 6840.4.2023 

             Informacja o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości gruntowych w miejscowości Jeżewo 

 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu 

  W dniu 26 czerwca 2023 r. Komisja Przetargowa przeprowadziła w siedzibie Urzędu Gminy w 

Jeżewie pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych w 

miejscowości Jeżewo. 
 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej 

 Nieruchomości gruntowe położone w miejscowości Jeżewo, gmina Jeżewo, stanowiące: 

• działkę ozn. nr ewid. 195/15, 

• działkę ozn. nr ewid. 458. 
 

 Powierzchnia nieruchomości: 

 Powierzchnia działki ozn. nr ewid. 195/15 wynosi 0,1199 ha 

 Powierzchnia działki ozn. nr ewid. 458 wynosi 0,1166 ha. 
 

 Powyższe nieruchomości zapisane zostały w KW nr BY1S/00020651/7 prowadzonej przez V 

Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu. 
 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu 

 Do postępowania przetargowego Komisja dopuściła jedną firmę. Nie wystąpiła konieczność 

niedopuszczenia osób do postępowania. 
 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu albo 

informacja o złożonych ofertach lub o niewybraniu żadnej z ofert  

  Zgodnie z ogłoszeniem z dnia 22.05.2023 r. cena wywoławcza nieruchomości wynosiła  

413.218,50 zł brutto (słownie: czterysta trzynaście tysięcy dwieście osiemnaście złotych 

50/100). 

 W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższa zaoferowana cena nabycia nieruchomości 

wyniosła 418.218,50 zł brutto (słownie: czterysta osiemnaście tysięcy dwieście osiemnaście 

złotych 50/100). 
 

5. Imię, nazwisko albo nazwę lub firmę osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości 

 W wyniku przetargu kandydatem na nabywcę została firma Dino Polska Spółka Akcyjna. 
 

     

    Wójta Gminy Jeżewo 

 

             /-/ Maciej Rakowicz 
 

 

Osoba do kontaktu: Grażyna Pęczkowska 

tel. 52 33 078 14 

e-mail: g.peczkowska@jezewo.eu  

mailto:sekretariat@jezewo.eu
http://www.bip.jezewo.eu/
mailto:g.peczkowska@jezewo.eu

